Christi cruci affixi esse anhelitum quendam illos ad eum tradendi, qui eun

dem ignorabant. Animadvertit se a Deo vocari, ut Christi Regnum ad indí

genas cunctos deferretur utque filiorum Dei atque civis dignitas illis redde

retur. 
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Anno MCMXiv una cum matre et quinque sociis montes petiit loci Dabeiba, 

ut indígenas inveniret. Quod postea iteratum est. Mox eam comitatae sunt 

iuvenes audaces, montes scansurae, densissimas silvas invasurae ac flumina 

decursurae, ut indigenae evangelizarentur. Orta est sic anno MCMXVII Congre

gatio Sororum B.M.V. Immaculatae et Sanctae Catharinae Senensis. 

Laura annorum decursu eximiarum virtutum dedit exemplum. Iuvenis 

iam animadvertit se a Deo trahi. «Cor meum, aiebat, tamquam tormenti 

bellici pyrobolus in Deum se iacit ». Eius fides, quam assiduis precationibus 

colere solebat, efficiebat ut Christum in desertioribus, praesertim indigenis, 

videret. Spectabilis fuit in Eucharistiam eius amor, quem suis filiabus et 

indigenis inculcabat. Tenerrimum quoque in Virginem Mariam coluit amo

rem. Mariae nomen tamquam fuit vexillum quod indigenarum cordis ianuam 

reserabat. 

Novissimos vitae annos, fere paralytica, precando transegit et filiabus 

scribendo, easdemque ad operandum cohortando. Paulo antequam moreretur 

Lapurdensem Virginem Mariam invisit. Sacramentis roborata de hoc mundo 

die XXI mensis Octobris anno MCMXLIX demigravit, sanctitatis opinionem non 

modo relinquens in Columbia, verum etiam in aliis nationibus, quas evange

lizationis eius opera attigit. Die xxn mensis Ianuarii anno MCMXCI cum eius 

virtutes esse exercitae heroum in modum dicerentur, die VII mensis Iulii anno 

MMIII beatificationis miraculum comprobavimus. Statuimus igitur ut beatifi

cationis ritus die x x v mensis Aprilis anno MMIV Romae perageretur. 

Hodie in foro Petriano inter sacra hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iosephi Michalik, Archiepiscopi Premi-

sliensis Latinorum, Alberti Geraldi Jaramillo, Archiepiscopi Medellensis, 

Ioannis Cardinalis Sandoval Iñiguez, Archiepiscopi Guadalaiarensis, Severini 

Cardinalis Poletto, Archiepiscopi Taurinensis, Ignatii Noguer Carmona, Epi

scopi Onubensis, et Georgii Ferreira da Costa Ortiga, Archiepiscopi Braca

rensis, nec non plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 

Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei